
Kreativní barevný tisk
pro veškeré podnikové
potřeby.

HP Rychlý  in tern í  barevný t i skColor  LaserJet  8550



Tiskárna HP Color LaserJet 8550 je jednoduše nejlepší velkoobjemová barevná
laserová tiskárna, jakou kdy společnost HP uvedla na trh. Byla navržena pro
rychlý a efektivní tisk veškerých barevných a černobílých dokumentů interními
prostředky s vynikajícím poměrem cena/výkonnost. 

S tiskárnou HP Color LaserJet 8550 můžete tisknout
profesionální působivé plnobarevné prodejní materiály,
např. letáky, specifikace a plakáty A3, a rozesílat je
zákazníkům – s flexibilitou malosériového tisku tam, kde
ofsetový tisk není ekonomický. Tiskárna HP Color LaserJet
8550 vám umožňuje plně kontrolovat tiskový proces 
a provádět změny na poslední chvíli při dodržení
požadovaných termínů!

Tato nová výkonná tiskárna HP Color LaserJet vás zbaví
všech starostí s konečnou úpravou dokumentu. Díky široké
nabídce zařízení HP na podávání papíru mohou být vaše
dokumenty sešity, složeny do sad nebo jednoduše
setříděny, navíc může být připojeno zařízení DBM-80H
Duplo™ Booklet Maker – volitelné příslušenství na
podávání papíru od partnera HP společnosti Duplo™ * –
pro kompletní dokončení brožury včetně složení a sešití.

Kreativní barevný tisk pro veškeré podnikové potřeby.

Rychlý barevný tisk interními prostředky zvýší vaši konkurenceschopnost

*Adresu webové stránky Duplo™ a kontaktní informace
naleznete na zadní stránce.



Nejširší nabídka typů 
a velikostí médií
•Tiskárna HP Color LaserJet 8550 tiskne

na papír o hmotnosti 60 až 216 g/m2

nebo na transparentní listy různých
velikostí bez nutnosti fyzicky vyměňovat
vstupní zásobníky (max. 3 100 listů) 

•K dispozici je široká nabídka médií HP,
např. transparentní film HP Color
LaserJet nebo lesklé médium HP Color
LaserJet Glossy Media. Velikosti obrazů
A5 až A3.

Přesnost barev
Tiskárna HP Color LaserJet 8550 je schopná
vytisknout i ty nejsložitější a barevně nejná-
ročnější soubory s mimořádnou kvalitou
barev. Technologie HP ImageREt 2400 přesně
dávkuje toner tak, aby vznikaly dokonalé
fotorealistické obrazy. V pravidelných inter-
valech je dále prováděna kalibrace pro
zajištění konzistentnosti barev.

Automatická kalibrace Pantone®

a nastavení emulace tisku
Všechny modely mají vestavěný firmware
pro automatickou kalibraci Pantone®, což
zajišťuje vysokou věrnost barev u log 
a dalších materiálů tvořících image
podniků. Navíc všechny modely mají
nastavení emulace SWOP, Euroscale a DIC
pro přesné reprezentování barev
a zdokonalené doladění barev (pouze
pro CMYK).

Co VY tisknete interními prostředky
v barvě?
•Nové podnikové nebo klientské prezentace

•Přímou poštu (barevně v malých sériích)

•Bulletiny 

•Ceníky obsahující obrázky produktů 

•Plnobarevné brožury v malých sériích 

•Profesionálně vyhlížející výroční zprávy 

•Měsíční nebo čtvrtletní přehledy o prodeji

•Plnobarevné tabulky velikosti A3

•Rychlý barevný tisk A3 pro CAD nebo
tvorbu map. 

Zkrácená doba čekání – vyšší
výkonnost díky vyšší rychlosti
tisku u složitých souborů
•24 str./min u č/b tisku a 6 str./min 

u barevného tisku

•Procesor 200 MHz, 64bitový přenos
dat (300 MHz u modelu GN)

•Vysoká průchodnost u složitých souborů
a barevných dokumentů

•Nový algoritmus hardwaru/ firmwaru
umožňuje dosahovat vyšší celkové
rychlosti tisku

•Pevný disk umožňuje použití funkce
RIP Once.

Barevný a č/b tisk plus pohodlné
kopírování v jednom stroji – při
nízké ceně na stránku
Tiskárna CLJ8550MFP kombinuje
bezproblémový barevný tisk v síťovém
prostředí se zvýšenou všestranností vysoce
kvalitního barevného a č/b kopírování.
Toto plně integrované zařízení pro vás
znamená méně starostí s menším množstvím
spotřebního materiálu a snazší kontrolu
nákladů díky: 

• funkci sledování počtu zhotovených
barevných a č/b kopií

•možnosti zadat ID oddělení a sledovat
počty zhotovených kopií podle oddělení.



Síťový model – s pevným diskem
Doplňky zvyšující pohodlí práce – ideální
pro malá/střední síťová oddělení s mnoha
uživateli požadujícími malosériový tisk
různých barevných dokumentů ve velikosti
A4 a A3.

Standardní konfigurace

•Pevný disk 3,2 GB umožňující
podržení úlohy a MOPying

•Víceúčelový zásobník s kapacitou až
100 listů plus zásobník 2 x 500 listů

•Procesor 200 MHz 

•Paměť 64 MB

•Podstavec tiskárny

•Tiskový server 10/100Base-TX

Volitelné doplňky

•Automatická duplexní jednotka

Síťový model – s automatickou
duplexní jednotkou a velko-
kapacitním vstupním zásobníkem
Plně vybavený model. Ideální pro uživatele
v kancelářích s všeobecnými potřebami 
a náročné uživatele ve středních/velkých
síťových odděleních. Neocenitelné pro
tvorbu vysoce kvalitních dokumentů
interními prostředky s velmi krátkou
dodací lhůtou.

Standardní konfigurace

•Pevný disk 3,2 GB umožňující
podržení úlohy a MOPying

•Automatická duplexní jednotka

•Víceúčelový zásobník s kapacitou až
100 listů plus zásobník 2 x 500 listů

•Velkokapacitní vstupní zásobník na 
2 000 listů

•Procesor 200 MHz 

•Paměť 64 MB

•Tiskový server 10/100Base-TX

Volitelné doplňky

•Třídička na 3 000 listů

•Sešívačka/třídička na 3 000 listů

•Třídička s 8 přihrádkami

•DBM-80H Duplo™ Booklet Maker* 

HP Color LaserJet 8550DN

HP Color LaserJet 8550N

Nesíťový samostatně pracující model
Ideální pro malé pracovní skupiny nebo
malé/střední společnosti s omezeným
rozpočtem, které požadují rychlý barevný
a č/b kancelářský tisk až do velikosti A3.

Standardní konfigurace

•Víceúčelový zásobník s kapacitou až
100 listů plus zásobník 1 x 500 listů

•Procesor 200 MHz 

•Paměť 32 MB

•Podstavec tiskárny

Volitelné doplňky

•Automatická duplexní jednotka

•Pevný disk 3,2 GB umožňující
podržení úlohy a MOPying

•Tiskové servery HP JetDirect

•Tiskový server 10/100Base-TX

HP Color LaserJet 8550 Base 

*Adresu webové stránky Duplo™ a kontaktní informace
naleznete na zadní stránce.

8550

8550N

8550DN

8550MFP 8550GN



Síťový model – s rychlejším
zpracováním pro tisk velkých
souborů
Ideální pro síťové uživatele požadující tisk
složitých grafických souborů, např. pro návr-
hářské skupiny, kreativní konzultanty atd.
Velmi rychlý procesor a zvýšená kapacita
paměti pro síťovou výkonnost nejvyšší třídy.

Standardní konfigurace

•Pevný disk 3,2 GB umožňující podržení
úlohy a MOPying

•Automatická duplexní jednotka

•Víceúčelový zásobník s kapacitou až
100 listů plus zásobník 2 x 500 listů

•Velkokapacitní vstupní zásobník na 
2 000 listů

•Procesor 300 MHz 

•Paměť 128 MB

•Tiskový server 10/100Base-TX

Která tiskárna HP Color LaserJet 8550 se nejlépe hodí pro vaše podnikové potřeby?

Vždy se najde model vhodný v podniku pro určitou potřebu velkoobjemového tisku v barvě i č/b – od nesíťového
modelu po síťové modely nabízející duplexní tisk a všestranné podávání papíru. HP také nabízí výkonný model
GN pro tisk profesionálních grafických souborů a verzi MFP, která poskytuje vysoce kvalitní barevné kopírování. 
Všechny modely mají snadnou připojitelnost do sítě, ovladače tiskárny pro operační systémy Windows 
a Macintosh a firmware pro nastavení emulace tisku a automatickou kalibraci Pantone®.

HP Color LaserJet 8550GN

Síťový model – s pohodlným
barevným kopírováním
Tento síťový model nabízí veškeré tiskové
funkce modelu DN plus podstavec nahra-
zující velkokapacitní vstupní zásobník na 
2 000 listů papíru a plochý skenovací
modul pro skvělé barevné kopírování.
Ideální tam, kde je jako doplněk
požadováno pohodlné barevné kopírování.

Standardní konfigurace

•Jako model DN, avšak bez velko-
kapacitního vstupního zásobníku 
na 2 000 listů

•Digitální kopírovací modul a podstavec

•Zahrnuje dodávku a profesionální instalaci

Speciální kopírovací funkce

•Intuitivní panel s dotekovým displejem

•Uložení/vyvolání dříve nastavených
kopírovacích úloh

•Automatická detekce velikosti papíru

•Automatický výběr barev

•Speciální úprava obrazu (posun obrazu,
smazání rámování, stínů nebo otvorů
po děrování...)

•Úprava barvy pozadí nebo eliminování
prosvítající zadní strany originálu na kopii

•Administrativní funkce... systémové heslo,
ID oddělení

Volitelné doplňky

•Automatický podavač dokumentů

•Boční velkokapacitní vstupní zásobník
na 1000 listů

HP Color LaserJet 8550MFP

Tiskárna HP Color LaserJet 8550 byla
navržena pro uživatele PC pracující 
s podnikovými barvami a tvůrčí
profesionály. Verze GN má výkonnost
potřebnou pro rychlé zpracování větších
profesionálních barevných souborů.
Následující funkce – k dispozici u všech
modelů tiskáren HP LaserJet 8550 –
pravděpodobně nejvíce zaujmou
tvůrčí profesionály. 

Automatická kalibrace Pantone®

Všechny modely HP Color LaserJet 8550
jsou certifikovány pro kalibraci Pantone®,
přičemž používají firmware k uložení
palety HP Color LaserJet 8550 pro barvy
Pantone® a umožňují přesné vytištění
specifikovaných barev – například 
v logu společnosti.

K dispozici jsou 3 nastavení
emulace tisku
Všechny modely HP Color LaserJet 8550
obsahují firmware se 3 různými nastaveními
emulace barev PostScript CMYK – SWOP,
Euroscale a DIC. Všechny nabízejí zvýšenou
přesnost barev bez použití systému správy
barev se snadným výběrem nejvhodnější
normy podle vašich potřeb.

Tisk Adobe® PostScript Level 3 a PDF
Všechny modely HP Color LaserJet 8550
mají plnou podporu Adobe® PostScript
Level 3 a zahrnují jazyk Adobe® PS3, se
kterým je možné tisknout soubory PDF,
aniž by bylo nutné spouštět software
Acrobat® nebo používat ovladač. Tato
funkce znamená rychlejší a snazší
interakci s elektronicky doručovanými
soubory PDF.

Profesionální návrháři a uživatelé pracující s obchodní 
grafikou na počítačích PC a Mac. . .

Volitelné doplňky

•Třídička na 3 000 listů

•Sešívačka/třídička na 3 000 listů

•Třídička s 8 přihrádkami

•DBM-80H Duplo™ Booklet Maker*



Snížení spotřeby papíru
Tiskárna HP Color LaserJet 8550 zahrnuje mnoho nových funkcí a technologických
zdokonalení, která nejen umožňují snazší a intuitivnější ovládání, ale šetří i peníze.
Automatický duplexní tisk například snižuje spotřebu papíru a výdaje. Nyní můžete
tisknout efektivně interními prostředky podle aktuálních potřeb složité mnohastránkové
barevné dokumenty, které jste dříve museli zadávat do tiskárny.

Duplexní tisk ve velikostech A4 a A3
Automatická duplexní jednotka HP (standardní u modelů DN/GN/MFP) umožňuje tisknout
na obě strany papíru a vytvářet tak profesionálně vyhlížející barevné dokumenty. Speciální
funkce přináší zlepšené řazení stránek oboustranně tištěných mnohastránkových dokumentů
(s nastavením pro každý zásobník papíru).

Bezobslužný tisk
Modely HP Color LaserJet 8550 DN a GN mají následující rozšířenou a flexibilní nabídku
doplňků pro podávání papíru, což například zajišťuje, že můžete vytisknout jedním
stisknutím tlačítka 50 kopií 60stránkového dokumentu nebo 250 kopií 12stránkové zprávy:

•Vstupní zásobníky papíru s celkovou kapacitou až 3 100 listů

•Třídička na 3 000 listů – která třídí vícestránkové dokumenty

•Sešívačka/třídička na 3 000 listů s vícebodovým sešíváním

•Zařízení MFP nabízí vstupní kapacitu až 2 100 listů.

Třídička s 8 přihrádkami pro vyšší efektivitu práce
Třídička s 8 přihrádkami představuje levné a efektivní řešení pro správu tiskového
výstupu v jakémkoli podniku, neboť umožňuje přiřadit až 8 pracovním skupinám nebo
jednotlivcům vlastní schránku pro tiskový výstup – jednoduché a efektivní! (DN/GN)

Výroba brožur 
Nové kompletační příslušenství od partnera HP DBM-80H Duplo™ Booklet Maker
(volitelné u DN/GN), které lze vybrat prostřednictvím HP ovladače tiskárny, automaticky
skládá a dvojitě sešívá brožury ve hřbetu.

Volitelné doplňky pro podávání papíru pro veškeré typy dokumentů

Tiskárna HP Color LaserJet 8550 zahrnuje
nejnovější HP ovladače tiskáren a společné
uživatelské rozhraní pro všechny laserové
tiskárny. Pomocí mnoha nabídek a zřetelných
ikon s náhledem dokumentu nabízí toto
uživatelské rozhraní velmi praktické
a intuitivní prostředí pro rychlé a jednoduché
ovládání veškerých funkcí.

Ovladače ulehčují provádění
složitých úloh
•Intuitivní podávání papíru

•Násobný tisk umožňující tisk 2, 4, 6, 9
nebo 16 stran ve zmenšené velikosti na
jeden list papíru

•HP ZoomSmart pro rychlou a pružnou
změnu velikosti jakéhokoli dokumentu 

• ‚Brožura‘ – funkce, která automaticky
zajišťuje uspořádání stran ve správném
pořadí pro tvorbu brožur při použití
automatické duplexní jednotky

Adobe® PostScript
Tiskové jazyky HP PCL5c a Adobe®

PostScript Level 3 jsou u této
tiskárny standardní.

Snadno použitelné
ovladače tiskáren



Snazší správa úlohy

‚Podržení úlohy‘ šetří čas, snižuje
spotřebu papíru
Pevný disk 3,2 GB umožňuje použití funkce
‚podržení úlohy‘ pro několik úloh současně.
Úlohy jsou pak aktivovány prostřednictvím
ovladače tiskárny nebo z ovládacího
panelu tiskárny: 
‚Vytiskni jednou a čekej‘ – tato funkce odešle
opakovanou kopírovací úlohu na tiskárnu 
a umožní kontrolu první vytištěné kopie
před vytištěním všech zbývajících kopií 
z ovládacího panelu tiskárny. 
‚Soukromý tisk‘ – zabraňuje nedovolenému
čtení důvěrných dokumentů – tisk je
aktivován z ovládacího panelu tiskárny
po zadání unikátního osobního čísla PIN.
‚Rychlé kopírování‘ – umožňuje zhotovení
dalších kopií poslední úlohy bez
opakovaného spuštění úlohy z PC.
‚Uložená úloha‘ – umožňuje na požádání
vytisknout elektronicky uložené hlavičkové
papíry, faxy nebo harmonogramy, kalendáře
a další sdílené dokumenty – eliminuje tak
plýtvání papírem.

Jednoduchá správa tiskárny
Software HP Web JetAdmin poskytuje
snadnou instalaci pomocí prohlížeče Web,
což umožňuje dálkový přístup v libovolné
síti a v libovolném operačnímu systému.
Dálková správa tiskáren a skenerů
usnadňuje práci pomocí diagnostiky
prováděné v reálném čase a protokol
HP JetSend pak zajišťuje, že se libovolná
dvě zařízení mohou spojit a vyměňovat si
transparentně informace.

Nápověda na panelu tiskárny
Mimo intuitivní ovladače a rozhraní nabízí
tiskárna dodatečnou nápovědu. Na displeji
tiskárny se zobrazuje interaktivní nápověda,
která krok za krokem nabízí uživateli rychlé
řešení řady obvyklých chyb bez
přítomnosti specialisty.

Náklady na pořízení a provoz

HP nabízí nejnižší celkové náklady na pořízení
a provoz v oboru. Software Web JetAdmin šetří
čas při správě tiskáren a zvyšuje produktivitu
uživatelů. Automatická duplexní jednotka
umožňuje automatický tisk na obě strany
papíru a snižuje spotřebu papíru.

Flexibilní podávání papíru výrazně snižuje
nutnost zásahu uživatele a HP konzistentně
nabízí nízkou cenu na stránku v kombinaci 
s velkou kapacitou spotřebního materiálu 
a nízkou spotřebou energie. Bezproblémová
řešení barevného tisku HP zvyšují
produktivitu vaší pracovní skupiny díky
pověstné spolehlivosti a nepřekonatelné
zákaznické podpoře HP.

Zákaznické služby HPPřipojitelnost

Jestliže nelze technické problémy vyřešit
na dálku, nabízí HP řadu vysoce kvalitních
služeb podpory upravených na míru vašim
potřebám. Vy se pak můžete soustředit na
vlastní činnost podniku.

Další informace získáte na adrese:

http://www.hp.com/go/support

Tiskárna HP Color LaserJet 8550
podporuje software Novell Netware,
Microsoft LAN Manager, Microsoft
Windows NT Workstation 3x/4x, Windows
95, 9x, Windows 3.1x, HP-UX, Sun OS,
Solaris, SCO UNIX, IBM AIX, Macintosh
a IBM LAN Server.

DBM-80H Duplo
™

Booklet Maker
Třídička na 3 000 listů

Sešívačka/třídička na 3 000 listů

Třídička 

s 8 přihrádkami



Máte-li zájem o další informace, obraťte se laskavě na následující místní obchodní zastoupení firmy HP:
Rakousko: (07114) 201080 (hovory za místní sazbu), Ázerbajdžán: (+994) 12 97 40 40, Belgie 
a Lucembursko: (02) 778 34 00, Bulharsko: (+359) 2943 4889, Ruská federace: (007) 095 797 3500,
Chorvatsko a Slovinsko (+385 1) 488 1000, Česká republika: (00 420) 261307111 (Praha), Dánsko: 45
99 1125, Dubai (golfský region): (971) 4815 456, Středovýchodní Evropa (vídeňská ústředna 
a Albánie): (+43) 1-25000, Finsko: (09) 88 721, Francie: (1) 69 82 60 60, Německo: 0180 532 6222 (0,48
DM za minutu), Řecko: (01) 689 64 11, Maďarsko: (1) 382 1111, Island: (91) 67 10 00, Irsko: (00) 353 1
61 58 200, Itálie: (02) 92121, Izrael: (972) 9 952 4848, Jihoafrická republika: (27)11 806 1000, Maroko
(africký region): (212) 222 1340, Kazachstán: (+7) 3272 47 37 53, Nizozemsko: (020) 547 6666,
Norsko: 22 73 56 00, Polsko: (22) 608 77 00, Portugalsko: (808) 206 001, Rumunsko: (+401) 250 6197,
Slovensko: (+4217) 82 20 26, Španělsko: (91) 631 1600, Švédsko: (08) 444 20 00, Švýcarsko: 0848 88 44
66, Turecko: (0212) 221 69 69, Velká Británie: (0990) 474747, Ukrajina: (+380) 44 459 0348,
Uzbekistán: (+998) 71 120 6320, Jugoslávie: (+381) 11 627 134, Mezinárodní prodej (ISB) pro
Střední východ a Afriku (Ženeva): (22) 780 41 11, evropská ústředna (Ženeva): (22) 780 81 11,
Mezinárodní prodej (MCO) (Ženeva): (22) 780 41 11.

Další informace naleznete na webové stránce
Hewlett-Packard na adrese: http://www.hp.com
Další informace o tiskových řešeních třetích stran včetně
elektronických formulářů, čárových kódů, OCR, SAP R/3
a připojitelnosti k počítačovým systémům mini 
a mainfraim naleznete v dokumentu HP’s Network
Printing Solutions Guide a na adrese
http://www.jetcaps.com 

Microsoft, Windows a MS Windows jsou v USA registrované
ochranné známky firmy Microsoft Corporation. Adobe,
Adobe Acrobat a Adobe Circulate jsou ochranné známky
firmy Adobe Systems Incorporated. Všechny další značky
a názvy produktů jsou ochranné známky a registrované
ochranné známky příslušných společností. 
Informace obsažené v tomto dokumentu podléhají změnám
bez předchozího upozornění.
© Copyright Hewlett-Packard 2000
Vytištěno v Nizozemsku 4/00

5968-8956 CZ

Informace k objednávce

Tiskárna

C7096A HP Color LaserJet 8550

C7097A HP Color LaserJet 8550N

C7098A HP Color LaserJet 8550DN 

C7099A HP Color LaserJet 8550GN 

C7834A HP Color LaserJet 8550MFP (včetně instalace)

Doplňky

C4782A Automatická duplexní jednotka (standardně u modelů
DN/GN/MFP)

C4788A Sešívačka/třídička na 3000 listů (pouze pro modely DN/GN)

C4779A Třídička na 3000 listů (pouze pro modely DN/GN)

C4785A Třídička s 8 přihrádkami (pouze pro modely DN/GN)

C7839A Boční velkokapacitní vstupní zásobník na 1000 listů 
(pouze pro model MFP)

C7837A Automatický podavač dokumentů pro digitální kopírovací
modul (pouze pro model MFP)

C2985B Pevný disk 3,2 GB (pouze pro model HP Color Laserjet 8550)

Paměť (doplňovat lze pouze páry)

C7842A SDRAM DIMM 8 MB

C7843A SDRAM DIMM 16 MB

C7845A SDRAM DIMM 32 MB

C7846A SDRAM DIMM 64 MB

Spotřební materiál

C4149A Černá tonerová kazeta

C4150A Azurová tonerová kazeta

C4151A Purpurová tonerová kazeta

C4152A Žlutá tonerová kazeta

C4153A Souprava zobrazovacího bubnu (kazeta zobrazovacího bubnu,
velký vzduchový filtr, malý vzduchový filtr, ruční stěrka)

C4154A Přenášecí souprava (přenášecí buben, přenášecí pás,
přenášecí nabíjecí člen, čisticí válec, uhlový filtr, ruční stěrka)

C4155A Souprava pícky (110 V)

C4156A Souprava pícky (220 V)

C4179B Měkký lesklý papír HP Color LaserJet Soft Gloss Paper, 
A4 (balík 200 listů)

C2936A Transparentní film HP Color LaserJet Transparency Film, 
A4 (krabice s 50 listy)

Interní tiskové servery HP JetDirect 600N (EIO)

J3110A Pro sítě Ethernet 10Base-T

J3111A Pro sítě Ethernet 10Base-T/10Base2 a sítě LocalTalk

J3112A Pro sítě Token Ring

J3113A Pro sítě Fast Ethernet 10/100Base-TX (standardně u modelů
HP Color LaserJet 8550N/DN/GN/MFP)

Rozhraní a kabely

C2946A Paralelní kabel HP s konektorem typu C

Nabídka rozšířených služeb a podpory

Možnosti rozšíření služeb a podpory nad rámec nabídky standardní záruky.
Další informace naleznete na následující webové stránce: www.hp.com 

H5549A/E Oprava u zákazníka do následujícího dne, 3 roky

H2691A/E Oprava u zákazníka tentýž den, 3 roky

Preventivní údržba

H3100A Sada pro údržbu tiskového válce 
pro HP Color LaserJet 8550

H3101A Sada pro údržbu přenosové soupravy 
pro HP Color LaserJet 8550

H3102A Sada pro údržbu zapékací pece 
pro HP Color LaserJet 8550 (110V)

H3103A Sada pro údržbu zapékací pece 
pro HP Color LaserJet 8550 (220V)

HP Color LaserJet 8550

Technické specifikace
Rychlost a průchodnost Jmenovitá rychlost tiskového motoru: 24 str./min pro č/b dokumenty A4, 6 str./min pro plnobarevné dokumenty A4. 2,1 str./min pro

barevné transparentní listy A4. Výstup první strany 18 s pro č/b tisk, 34 s pro plnobarevný tisk (do zásobníku pro výstup lícem dolů).
Modely Base/N/DN/MFP: procesor 200 MHz, model GN: procesor 300 MHz.
Zahřívací doba 5 min nebo méně. 

Kvalita tisku Rozlišení 600 x 600 dpi, 24bitové barvy s technologií HP ImageREt 2400 pro fotorealistické obrazy. 256 úrovní šedi. Automatická
kalibrace barev. Automatické přiblížení barev s technologií sRGB a HP ColorSmart II. CMYK, emulace tisku (přiblížení barev
SWOP, Euroscale, ICC a DIC). Certifikováno pro kalibraci Pantone® s uvedenou barevnou schopností pomocí automatické
kalibrace Pantone®.

Tiskový proces Elektrofotografický suchý laserový proces se čtyřmi tonery.

Typy písma 45 vestavěných vektorových písem HP FontSmart. 136 vektorových písem Adobe® PostScript Type 1. Akceptuje všechna písma
Type 1 s jazykem Adobe® PostScript. Rastrování TrueType® pro jazyky HP PCL i Adobe® PostScript. Písma PS3 jsou k dispozici
jako obrazovková písma.

Paměť Standardní paměť RAM: 32 MB (Base), 64 MB (N/DN/MFP), 128 MB (GN). Maximum 512 MB s použitím modulů 8, 16, 32 
a 64 MB DIMM RAM (pouze páry). 8 univerzálních slotů DIMM. Pokroková technologie komprese. Pevný disk 3,2 GB
(nebo větší) instalovaný výrobcem (N/DN/GN/MFP) nebo volitelný pevný disk EIO. 

Tiskové jazyky Adobe PostScript 3 a HP PCL 5c. Automatické přepínání jazyků.

Připojitelnost Standardně obousměrný paralelní konektor typu C dle IEEE 1284. 2 sloty EIO pro rychlý přenos dat a modulární rozšíření. Jeden
slot EIO osazený tiskovým serverem HP JetDirect 600N 10/100Base-TX pro N/DN/GN/MFP. Volitelné interní tiskové servery
HP JetDirect 600N (EIO) pro prostředí Fast Ethernet, Ethernet, Token Ring a LocalTalk. Podpora síťových operačních systémů ve
spojení s kartou HP JetDirect (EIO): Novell® NetWare® (IPX/SPX); Microsoft® LAN Manager (LLC/DLC); IBM® LAN server
(LLC/DLC); MS Windows for Workgroups®; MS Windows NT® (LLC/DLC); HP UX®; Sun OS®, Solaris®; SCO UNIX®; IBM AIX®

(TCP/IP); AppleTalk (EtherTalk, LocalTalk, DDP/ATP). (Volitelná karta JetDirect/Token Ring podporuje všechny uvedené síťové
operační systémy s výjimkou AppleTalk). Automatické přepínání protokolů umožňuje tiskárně podporovat více než jeden síťový
operační systém. Podpora protokolů: NDS, NDPS, SNMP, DHCP-WINS a lpd.

Podávání papíru Base/N: Standardně: Víceúčelový zásobník na 1 x 100 listů, vstupní zásobník na 1 x 500 listů (Base) a 2 x 500 listů (N)
Volitelně: Automatická duplexní jednotka (32 MB příd. paměti je doporučeno pro model Base)

DN/GN: Standardně: Víceúčelový zásobník na 1 x 100 listů, vstupní zásobníky na 2 x 500 listů, 
Velkokapacitní vstupní zásobník na 1 x 2000 listů. Automatická duplexní jednotka

Volitelně: Třídička na 3000 listů, sešívačka/třídička na 3000 listů, třídička s 8 přihrádkami
Jiní výrobci: Duplo™ DBM- 80H Booklet Maker, viz následující 

webová adresa: www.duplointernational.com
MFP: Standardně: Víceúčelový zásobník na 1 x 100 listů, vstupní zásobníky na 2 x 500 listů, automatická duplexní jednotka.

Volitelně: Velkokapacitní boční vstupní zásobník na 1000 listů (pouze pro tisk), automatický podavač 
dokumentů pro digitální kopírovací modul

Kapacita zásobníku pro výstup lícem dolů je 500 listů. Kapacita zásobník pro výstup lícem nahoru je 100 listů papíru 75 g/m2.

Typy, velikosti a Standardní a velkokapacitní vstupní zásobníky lze použít pro papír o hmotnosti 60 až 105 g/m2 o velikostech Letter, A4, Legal, B4.
hmotnost médií Spodní zásobník na 500 listů a vstupní velkokapacitní zásobník na 2000 listů lze navíc použít i pro velikosti A3. Boční

velkokapacitní vstupní zásobník na 1000 listů pro MFP lze použít pro velikosti A4 a Letter. Víceúčelový zásobník lze použít pro
papír o hmotnosti 60 až 216 g/m2, všechny standardní velikosti a speciální velikosti od 99 x 190 mm po 305 x 460 mm.
Transparentní film HP Color LaserJet Transparency Film, lesklé médium HP Color LaserJet Glossy Media, recyklovaný papír,
štítky určené pro laserový tisk, Obálky: Com 10, Monarch, C5, B5, DL.

Ovládací panel tiskárny Dvouřádkový displej s podsvětlením 2 x 16 znaků. Zprávy mohou být zobrazovány v 16 jazycích: čeština, dánština, holandština,
angličtina, finština, francouzština, němčina, maďarština, italština, norština, polština, portugalština, španělština, švédština, turečtina
a ruština. Detailní elektronická nápověda z ovládacího panelu. Tlačítko zrušení úlohy.

Software PCL: Tiskový systém HP LaserJet pro Microsoft® Windows® 3.1/95/98/NT 4.0/2000. Ovladač HP ColorSmart II, 
obrazovková písma TrueType®, ovladač OS/2 HP PCL. Automatický instalační program. 

PostScript: Software HP Microsoft® Windows® 3.1/95/98/NT 4.0/2000 HP PostScript, tiskový software/instalátor pro Macintosh, 
ovladač OS/2 Adobe® PostScript.

Ovladače pro AutoCAD v.10 až 14. Skripty UNIX®. HP Web JetAdmin. HP Resource Manager, Macintosh LaserJet Utility. 
Volitelné: software HP JetAdmin pro HP UX®, Solaris® a Sun OS®.

Parametry pro provoz (Tiskárna, toner a kopírovací modul)
a prostředí Teplota: Provoz 15-27 °C, skladování 0-35 °C.

Nadmořská výška: Provoz do 3100 m, skladování do 4600 m. 
Vlhkost: Provoz a skladování 10-70 % RV. Akustika: tisk 57 dBA, pohotovostní stav 52 dBA.

Požadavky na napájení 220-240 V stř., 50-60 Hz. Typická spotřeba energie 375 W pro barevný tisk, 750 W pro monochromatický tisk, pohotovostní stav 220 W. 

Rozměry (v x š x h) HP Color LaserJet 8550 a 8550N: 1060 x 668 x 714 mm. HP Color LaserJet 8550DN a GN: 1238 x 659 x 687 mm. 
HP Color LaserJet 8550MFP: 1206 x 673 x 787 mm.

Hmotnost HP Color LaserJet 8550 a 8500N: 101,2 kg. HP Color LaserJet 8550DN a GN: 122,5 kg. HP Color LaserJet 8550MFP: 158 kg.

Pracovní využití Až 60 000 stran/měsíc.

Záruka Jeden rok záruky na tiskárnu a originální zobrazovací jednotky s opravou u zákazníka. Záruka v trvání 90 dnů na náhradní
zobrazovací jednotky a toner. Volitelné rozšíření záruk v rámci služby HP SupportPack.

Kapacita spotřebního Černá kazeta 17 000 stran A4 při 5% pokrytí. Kazety C/M/Y 8500 stran A4 při 5% pokrytí. Souprava bubnu 
materiálu 12 500 barevných stran nebo 50 000 pouze černých stran*. Přenášecí souprava 75 000 barevných stran nebo 150 000 pouze

černých stran*. Souprava pícky 100 000 stran*. 
*Skutečný počet stran se bude lišit v závislosti na individuálním využití tiskárny. 

Kopírovací modul Kopírovací rychlost: 24 str./min pro č/b dokumenty A4, 6 str./min pro plnobarevné dokumenty A4
Zahřívací doba: Méně než 6,3 minuty 
Výstup první kopie: 34 s pro plnobarevné, 18 s pro č/b dokumenty
Kvalita kopírování: Rozlišení 600 x 600 dpi (256 barev)
Typ originálu: Listy, knihy, časopisy, trojrozměrné objekty do 1,8 kg 
Maximální velikost papíru: A3 
Hmotnost papíru pro automatický podavač dokumentů: 50-105 g/m2

Ovládací panel: Dotekový displej 320 x 230 obrazových bodů, 8 jazyků: angličtina, francouzština, italština, 
němčina, španělština, holandština, švédština, finština

Opakované kopírování: 100 kopií
Přímé kopírování: 100 % 
Zmenšení a zvětšení: Předvolené poměry kopírování (25 %, 50 %, 64 %, 73 %, 78 %, 129 %, 200 %, 400 %) 
Zoom: Od 25 % do 400 % s krokem 1 %
Duplexní výstup: 1-1, 1-2, 2-1, 2-2
Automatická detekce velikosti papíru, automatické nastavení expozice, automatický výběr barev, Nastavení barev:
předdefinované barvy (např. „živé“), úprava barev pozadí, eliminování prosvítající zadní strany, vyvážení barev, kalibrace, ostrost.
Úpravy obrazu: Posun, smazání, rám, separace stran, kombinace stran, okraje.


